
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 07 июня 2019 г.                   № 959 

г. Архангельск 

 

Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими 

администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» разрешения представителя нанимателя на 

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими 

организациями в качестве единоличного исполнительного органа или 

вхождения в состав коллегиальных органов управления 

некоммерческих организаций 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона  

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», статьей 7 областного закона от 26 ноября 2008 года  

№ 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», 

Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

и в целях соблюдения муниципальными служащими администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» 

запретов, связанных с прохождением муниципальной службы, 

администрация муниципального образования «Приморский муниципальный 

район»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок получения муниципальными 

служащими администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» разрешения представителя нанимателя на участие на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в 

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав 

коллегиальных органов управления некоммерческих организаций. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 


